重庆市水利局办公室
关于公布重庆市第三轮中小河流治理
项目竞争立项结果的通知

有关区县（自治县）水行政主管部门：
根据市水利局、市财政局《关于印发重庆市200—3000平方公里中小河流综合治理建设管理办法（试行）的通知》（渝水规〔2021〕4号）和市水利局办公室《关于印发重庆市第三轮中小河流治理项目竞争立项实施方案的通知》（渝水办规〔2025〕15号）要求，市水利局于2026年1月16日组织开展了重庆市第三轮中小河流治理项目竞争立项工作，现将竞争结果予以公布。
附件：重庆市第三轮中小河流治理项目竞争立项排序表

重庆市水利局办公室
2026年1月16日

（联系人：刘娇；联系电话：89079162）

附件

重庆市第三轮中小河流治理项目竞争立项排序表
	竞争序号
	评审得分

	1
	80.63

	2
	89.14

	3
	86.06

	4
	78.70

	5
	90.09

	6
	79.36

	7
	80.14

	8
	80.29

	9
	84.50

	10
	89.00

	11
	89.64

	12
	77.29

	13
	89.06

	14
	87.29

	15
	89.09

	16
	74.30

	17
	79.34

	18
	84.70

	19
	81.36

	20
	78.51

	21
	81.93

	22
	87.43

	23
	85.44

	24
	77.94

	25
	75.20

	26
	73.14

	27
	80.50

	28
	82.64

	29
	87.93

	30
	74.36

	31
	80.71

— 1 —